DA ABERTURA DA SESSÃO 

DATA DA ABERTURA: 05/05/2025 

HORARIO DA FASE DE LANCES: das 9h às 15 h 

LOCAL: no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br/ 

UASG: 930556 – SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL – SISPREM 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais) 
anual. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir da data de divulgação do Aviso de 
Contratação Direta no endereço eletrônico  https://www.gov.br/compras/pt-br/ 

2. DO OBJETO  

2.1 O presente Edital visa à contratação de entidade para atender à necessidade

[...]

aderência I ou II no programa de certificação e modernização da gestão do Regime
Próprio de Previdência Social – Pró-Gestão. 

 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 9.900,00

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 9.900,00 ( nove mil e novecentos
reais ).

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1.As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento Geral da Autarquia.

 

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: